ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4е../1, ан,э J{g J?lо
г. Батайск

Об установлении тарифов на услуги по регулярным
перевозкам пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам в
муниципальном образовании <<Город Батайск>>

В соответствии с областным законом от 30.06.2006 N9 507-ЗС (о
наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Ростовской обпасти в сфере государственного регулирования
тарифов на перевозку пассажиров и багажа)), постановлением Правительства
Ростовской области от 23,Q8.2Ql2 j\Ъ 783 (Об утверждении Порядка
осуществления органами местного самоуправления отдельных
государственных полномочий Ростовской области в сфере государственного

регулирования тарифов на перевозку lrассажиров и багажа>>, письмом
Министерства транспорта Ростовской области от 2I.t1,2023 Ns 15.1/3189,

утверждающим отдельные показатели деятельности перевозчика города
Батайска Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального
образования <Горол Батайск>, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Утвердить тариф на услуги по регулярным перевозкам пассажиров и
багажа автомобильным транспортом по муниципаJIьным маршрутам в

йскд

муниципаJIьном образовании <Город Батайск) в размере 33 рубля 00 копеек
за одного пассажира.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Батайска от |2.Q9.2018 Ns |463 кОб установлении тарифов на услуги по
перевозке пассажиров
сообщенип>.

автомобильным транспортом городском

3. Настоящее постановление подлежит офици€шьному опубликованию.

2

4, Настоящее постаIIовлеI]ие вступает R cI4J]y с 01,01.2024,
5. Настояll{ее постановление подле)Itит вкJIIочению в регистР

муниIIипаJIьFIых нормативЕIых правовых актов Ростовсltой областl.t.
6. Контроль за I4сполнением настояIIlего постаI]овления возложить на

заместителя главы Администрации горола Батайска по экономике
Богатищеву Н.С.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел экономики, инвестиционн
политики и стратегического развития
Администрации города Батайска

Р.П. Волошин
Ё:Е tflllжБт\i lЁ Hl _Jb*о <t* Ьад2 q/b о,

л;*ж#j